

Szumny jubileusz zebrzydowickiej Spójni!

Data publikacji: 20.11.2022 19:22

Jubileusz 90-lecia świętowała w sobotę (19.11) KKS Spójnia Zebrzydowice. Na uroczystościach spotkali się działacze, trenerzy, piłkarze, władze samorządowe, zaproszeni goście oraz przedstawiciele sponsorów.

Spotkanie rozpoczęła minuta ciszy, dla wszystkich zmarłych, którzy związani byli z zespołem. Później przyszedł czas rys historyczny wspomagany prezentacją multimedialną, którą przedstawiła prowadząca uroczystość Martyna Wachtarczyk, dziennikarka Radia 90,

Jubileusz był także okazją do wręczenia odznaczeń dla najbardziej zasłużonych dla Spójni Zebrzydowice. Wręczył je Bogusław Walica, prezes Podokręgi Skoczów.

Złotą Odznaką Honorową PZPN-u wyróżniony został Roman Cichosz, a Brązowymi Odznakami Honorowymi PZPN-u Henryk Fiedor i Mariusz Szczęsny. Odznaki Honorowe Śląskiego Związku Piłki Nożnej przyznano – Brązowe: Izabeli Stuchlik, Adamowi Jaworowskiemu, Markowi Lipce, Sebastianowi Nowakowi, Leszkowi Pielczykowi, Dawidowi Pigule i Dariuszowi Potrząsajowi. Srebrne otrzymali: Grzegorz Kopiec, Andrzej Motowidło, Adam Nowak, Grzegorz Paluch i Jacek Wachtarczyk, a Złote odebrali: Czesław Biegun, Wojciech Giza, Karol Janiszewski, Krzysztof Klejczyk, Tomasz Mrówka i Ireneusz Prostacki.

- Życzę więc Wam, żebyście spełnili marzenia i rozwijali klub przygotowując grunt pod 100-lecie. Zawodnikom seniorom życzę – może nie awansów, bo od 2015 roku znowu jesteśmy w klasie okręgowej – ale stabilizacji w górnej części tabeli, a juniorom jak najszybszego wejścia do seniorskiej piłki i pokazania swojego talentu. To, że pierwszy raz w historii klubu awansowaliście do II Ligi Wojewódzkiej A1 to dopiero początek. Natomiast adeptom z grup dziecięcych i młodzieżowych życzę spełnienia marzeń o grze w jak najlepszych klubach w Polsce, a może nawet zagranicą – życzył zarządowi B. Walica

Życzenia klubowi składali także, samorządowcy, z Zastępcą Wójta Gminy Zebrzydowice Karolem Sitkiem na czele, Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice Mirosław Staniek, zaprzyjaźnione organizacje, oraz kluby.

Po części oficjalnej przyszła pora na luźne rozmowy o wspomnienia.

Red.